segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 210/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: EDNILSON CAIRES ROCHA

CPF nº: 024.477.235‐55
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “ADELSON ROCHA” para animação dos Festejos Juninos do
Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A84734CE8D244BA9C14DE67AF49040C

		2024-06-17T11:59:56-0300